



Lukuvuosi	2023-2024
Yksikön tiedot	Yksikön nimi Teppanan päiväkoti
	Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa Tuija Mämmi, p. 044 421 4000
	Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot Piiparit, varhaiskasvatuksen opettaja Piia Niva, p. 044 421 4004
Lukuvuoden painopisteet ja kehittäminen yksikössä	Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet Osallisuus, arviointi, inklusio
	Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen Esiopetusilat Teppanan koululla Kello 15 jälkeen eskarit ja henkilökunta siirtyvät päiväkodille. Kun esiopetuksen henkilökunnalta työvuoro päättyy, lapset siirtyvät Vipusten ryhmään. Tiedonvälityksenä VakaMukana-sovellus. Varhaiskasvatuksen erityisavustaja Kaarina Leskistä tarvittaessa sijaistaa lastenhoitaja Marjo Pyy tai joku muu Vipusten lastenhoitajista, varhaiskasvatuksen opettaja Piia Nivaa sijaistaa tarvittaessa jompikumpi Vipusten opettajista Iltavuoroon tuleville eskareille tarjotaan iltapäiväesiopetusta. Jos lapsilla on viikonloppuhoidon tarvetta, lapset voivat olla arkivapaalla.
	Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö, osallistaminen, käytännöt ja arviointi



	<p>Vanhempainillat, kyselyt, Whatsapp-viestit, Wilma, päivittäiset keskustelut ja muut palaverit</p> <p>Arvioinnissa hyödynnetään kevään esiopetuskyseilyä ja muita huoltajilta saatuja palautteita</p>
Oppimis-kokonaisuudet	<p>Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin</p> <p>ilmaisun monet muodot:</p> <ul style="list-style-type: none">-lapsen kiinnostuksen kohteisiin ja ajankohtaisiin asioihin liittyviä töitä eri tekniikoin <p>kasvan, liikun ja kehityn:</p> <ul style="list-style-type: none">-retkeily, metsäleikit-sali- ja kenttävuoro koululta <p>kielten rikas maailma:</p> <ul style="list-style-type: none">-kielellä leikkelyt, riittäilyt, lorutukset yms.-kirjastovierailut-englannin maistajaiset-vanhat sanonnat, murre sanat <p>minä ja meidän yhteisömme:</p> <ul style="list-style-type: none">-Kalevalan päivän aikaan yhteistyössä päiväkodin ryhmien kanssa tutustumista Kalevalan teemoihin ("ennen vanhaan") <p>tutkin ja toimin ympäristössäni:</p> <ul style="list-style-type: none">-matemaattisten taitojen harjoittelua pienin konkreettisin tehtävin-luonnon arvostuksen opettelua (metsäretket viikoittain)-kasveihin ja eläimiin tutustumista <p>S2-opetuksen käytänteet</p> <p>tällä hetkellä ryhmässä ei S2-opetuksen tarvetta</p> <p>tarvittaessa kuvien käyttö, tulkkipalvelut, digilaitteiden hyödyntäminen</p>



Muut yksikkökohtaiset sopimukset, tavoitteet, käytänteet ja aikataulut	
Liitteet	<input type="checkbox"/> Yksikkökohtainen oppilashuoltosuunnitelma, laatimispvm <u>16</u> . <u>9</u> . <u>2023</u> <input type="checkbox"/> Yksikkökohtainen tasa-arvosuunnitelma, laatimispvm <u>16</u> . <u>9</u> . <u>2023</u>
Allekirjoitus	Lukuvuosisuunnitelma on laadittu esiopetuksen opetussuunnitelmaan pohjautuen yhteistyössä henkilöstön, lasten ja huoltajien kanssa.
	Päiväys 16.9.2023
	Päiväkodin johtajan allekirjoitus

Lukuvuosisuunnitelman arviointi	
--	--



Allekirjoitus	Arvioinnin suorituspvm Päiväkodin johtajan allekirjoitus